

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							SO 84-01.2				
Stavba:		5313520012 Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor - Písek					CELKEM:		0.00 Kč		
SO/PS:		SO 84-01.2 Provizorní komunikace – Pravý břeh					Vložit		Vložit		
Kategorie monitoringu:		E.1.8 Pozemní komunikace					Klasifikace SO/PS:		822 29		
Stupeň dokumentace:		Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)					ISPROFIN:		3273214901		
Majetek:		Ostatní Správa železnic, státní organizace					Označení (S-kód):		S631600094		
Zahájení realizace SO/PS:		28.05.2019 Zpracovatel:					Cenová úroveň:		2019		
Ukončení realizace SO/PS:		28.05.2019 SAGASTA					Datum zpracování:		25.05.2020		
5313520012 - Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor - Písek							ISPROFIN:				
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
Díl:		0		Všeobecné konstrukce a práce							
1	R02741		019 OTSKP	PROVIZORNÍ MOSTY	KPL	1.000	0	0	0.00 Kč		
				Provizorní mostní konstrukce v délce 30,0m návrh mostního provizoria a navazujícího zemního tělesa si zajišťí zhotovitel 1=1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatel požadovanými zařízeními							
Součet za Díl				Všeobecné konstrukce a práce							
Díl:		1		Zemní práce							
2	11346		019 OTSKP	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIC DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL	M3	493.238	0	0	0.00 Kč		
				469,75m (délka, včetně všech úprav) *3,5m (šířka komunikace)*0,3=493,238 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
3	12110		019 OTSKP	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	859.500	0	0	0.00 Kč		
				Odstranění ornice v prostoru stavby provizorní komunikace materiál se uloží na deponii, kterou určí investor nebo vlastník pozemku tloušťka 0,40m položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku							
4	17180		019 OTSKP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	127.750	0	0	0.00 Kč		
				Násp provizorní konstrukce vozovky vhodný materiál z nákupu položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (náspového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podélné konstrukce, náběhové, rozvážecí plochy, zábradlí apod.)							

ISPROFIN:										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
5	17380		019 OTSKP	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	42.850	0	0		0.00 Kč
materiál z nákupu pro plynulé napojení na terén										
položka zahrnuje:										
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace										
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností										
- hutnění i různé míry hutnění										
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření										
- ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění										
- ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech										
- ztlížené ukládání sypaniny pod vodu										
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek										
- spouštění a nošení materiálu										
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy										
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů										
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě										
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti										
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podélné konstrukce, přemostění, pracovní plochy, zakletí a pod.)										
6	17660		019 OTSKP	VYPLNĚ ZE ZEMIN KAMENITÝCH	M3	606.400	0	0		0.00 Kč
Výplň po odstranění ornice (mezi zemní plání a konstrukcí vozovky - viz. vzorové příčné řezy)										
vhodný materiál z nákupu										
položka zahrnuje:										
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu										
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností										
- hutnění i různé míry hutnění										
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření										
- ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění										
- ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech										
- ztlížené ukládání sypaniny pod vodu										
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek										
- spouštění a nošení materiálu										
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy										
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží										
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží										
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě										
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti										
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podélné konstrukce, přemostění, pracovní plochy, zakletí a pod.)										
7	18110		019 OTSKP	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	2 513.314	0	0		0.00 Kč
Úprava zemní pláně provizorní vozovky										
433,33*5,8=2 513,314 [A]										
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.										
8	18220		019 OTSKP	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	859.500	0	0		0.00 Kč
zpětné umístění odebrané ornice										
viz položka 11201										
položka zahrnuje:										
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m										
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5										
9	18242		019 OTSKP	ZALOŽENÍ TRAVNIKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	2 513.314	0	0		0.00 Kč
osetř zpětně uložené ornice										
plocha viz - 18110										
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu										
Součet za Díl				Zemní práce	0.00 Kč					

5313520012 - Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor - Písek										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
Díl: 5				Komunikace							
10	56340		019 OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPISKU	M3	355.600	0	0		0.00 Kč	
				konstrukční vrstva a krajnice provizorní trasy							
				materiál z výkopu							
				- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti							
				- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce							
				- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách							
				- nezahrnuje postřiky, nátěry							
11	5774AE		019 OTSKP	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S	M3	1.080	0	0		0.00 Kč	
				vrstvy pro plynulé napojení a opravu stávající komunikace na hrázi rybníka							
				27,0m2 *0,04m (tloušťka) =1,080 [A]							
				- dodání směsi v požadované kvalitě							
				- očištění podkladu							
				- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce							
				- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů							
				- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
				- nezahrnuje postřiky, nátěry							
				- nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
				- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výpravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2).							
				- nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu							
12	58301		019 OTSKP	KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELU) TL 150MM	M2	1 644.125	0	0		0.00 Kč	
				Obrusná vrstva provizorní komunikace							
				uložení do štěrkopísku viz položka 58301							
				materiál z nákupu							
				469,75m (délka, včetně všech úprav) *3,5m (šířka komunikace)=1 644,125 [A]							
				- dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar							
				- očištění podkladu							
				- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar							
				- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách							
				- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak							
				- nezahrnuje postřiky, nátěry							
				- nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
Součet za Díl				Komunikace						0.00 Kč	